Data Sheet Fujitsu  Monitor B22W-7 LED
Strona 1 / 5 http://ts.fujitsu.com
Data Sheet
Fujitsu  Monitor B22W-7 LED
Zaawansowany monitor: panoramiczny ekran o przekątnej 55,9 cm (22 cale)
Najlepsze rozwiązania z zakresu ergonomii pracy i oszczędności energii do prac biurowych
Dzięki wielofunkcyjnej podstawie 4-w-1 monitor FUJITSU B22W-7 LED zapewnia
doskonałą ergonomię i wygodę przy długotrwałej pracy biurowej.

Waga (z opakowaniem) (lbs) 16.53 lbs
Dane zamówienia
Order code S26361-K1472-V141
Kod EAN 4057185833721
Kod zamówienia określony dla
danego kraju
BDL:K1472V141-UK – z przewodem zasilającym w standardzie brytyjskim, wymagane w krajach arabskich
BDL:K1472V141-CHN – z przewodem zasilającym w standardzie chińskim oraz CEL (chińską etykietą efektywności
energetycznej), wymagane w Chinach
BDL:K1472V141-ID – z etykietą importu, wymagane w Indonezji (na żądanie)
BDL:K1472V141-INT – bez kabla zasilającego, wymagane w krajach, w których import z kablem w standardzie
europejskim jest niedozwolony
Informacje o akcesoriach Dalsze pomocne opcje:
Dostępne filtry prywatności: http://globalsp.ts.fujitsu.com/dmsp/Publications/public/ds-Privacy-Filter.pdf
Dostępne adaptery: http://globalsp.ts.fujitsu.com/dmsp/Publications/public/pos-connectivity.pdf